СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 29.05.2019                                                             №  196
г. Ейск

[image: Герб_района]

О  присвоении муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению средней
общеобразовательной  школе  № 25 станицы
 Должанской муниципального образования
Ейский район звания «Школа имени
трижды     Героя   Советского   Союза
Александра Ивановича Покрышкина»

В   соответствии   с    протоколом    №   5 от 08 мая 2019 года собрания трудового коллектива МБОУ СОШ № 25 станицы Должанской муниципального образования  Ейский район,  ходатайством № 01-16/01-20 от 14 мая 2019 года Совета Должанского сельского поселения Ейского района  Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:
1. Присвоить муниципальному бюджетному   общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 25 станицы Должанской    муниципального     образования   Ейский    район звания «Школа      имени       трижды       Героя        Советского       Союза Александра Ивановича Покрышкина».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район (социальные вопросы).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ейский район                                                                                         И.М. Савин

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                О.М. Вяткин
image1.jpeg